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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

334

URDHER

N, ¥ aatg B-1e2024

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES
SE AUTORITETIT SHTETEROR PER INFORMACIONIN
GJEQHAPESINOR

Né mbéshtetje t€ pikés 3, t€ nenit 102, t€ Kushtetut€s, t€ nenit 10, té
ligjit nr.9000, dat€ 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit té
Ministrave”, dhe té nenit 21, t€ ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Autoritetit Shteté€ror pér Informacionin Gjeohapésinor té jeté sipas
skemés 1, qé 1 bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Autoritetit Shtetéror pér Informacionin Gjeohapésinor té jeté sipas
skemés 2, qé€ 1 bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve té Autoritetit Shtetéror pér Informacionin Gjeohapésinor
té jeté, gjithsej, 73 veta.

4. Urdhri nr.65, daté 19.5.2023, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe
té organikés s€ Autoritetit Shtetéror pér Informacionin Gjeohapésinor”,
shfuqizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

KRYE




SKEMA 1

STRUKTURA E AUTORITETIT SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR
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ORGANIKA E AUTORITETIT SHTETEROR PER INFORMACIONIN GJEOHAPESINOR

SKEMA 2

POZICIONI KLASA NUMRI
1 DREJTOR I PERGJITHSHEM I-2 1
2 ZEVENDESDREJTOR I PERGJITHSHEM II-1 1
3 DREJTORIA E GJEODEZISK DHE HARTOGRAFISE 20
DREJTOR I1-1 1
3.1 SEKTORI I KORNIZES REFERUESE GJEODEZIKE 4
PERGJEGIJES SEKTORI I11-1 1
SPECIALIST IV-1 3
3.2 SEKTORI I INFRASTRUKTURES Sk SISTEMEVE CORS 4
PERGJEGJES SEKTORI I11-1 1
SPECIALIST V-1 3
3.3 SEKTORI I FOTOGRAMETRISE 5
PERGJEGJES SEKTORI I11-1 1
SPECIALIST V-1 4

Fage 1 nga 4



3.4

POZICIONI
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Fage 2 nga 4
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POZICIONI

SEKTORI I PERPUNIMIT TE IMAZHERIVE SATELITORE

KLASA
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Fage 3 nga 4



POZICIONI KLASA

NUMRI

7 DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 10
DREJTOR 11-2 1
7.1 SEKTORI I FINANCES 4
PERGJEGJES SEKTORI ‘ I11-2 1
SPECIALIST V-2 2
MAGAZINIER 1
7.2 SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBiESHTETESE 5
PERGJEGJES SEKTORI I1-2 1
SPECIALIST IV-2 2
SHOFER 1
PUNONIJES PASTRIMI 1

PUNONJES GJITHSEJ 73

Fage 4 nga 4



NR.PROT.5420/7 MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DATE R. 4 2024 AUTORITETIT SHTETEROR PER INFORMA CIONIN
GJEOHAPESINOR
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém
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